

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 103714076

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.299,41 RON - 1.299,41 RON

Descriere: aro Castraveti Otet 1,6 Kg 351285 9,60 RON 6 buc. 57,62 RON 62,81 RON incl. TVA BELIN
Ceai Multifructe 40 g 205712 4,16 RON 5 buc. 20,80 RON 22,67 RON incl. TVA FARES Ceai
Fructe de Padure 40 g 205606 3,37 RON 5 buc. 16,87 RON 18,39 RON incl. TVA BELIN Ceai
Capsuni 40 g 205721 3,42 RON 5 buc. 17,11 RON 18,65 RON incl. TVA FARES Ceai Fructele
Carpatilor 40 g 205608 3,69 RON 5 buc. 18,45 RON 20,11 RON incl. TVA BELIN Ceai
Merisoare si Zmeura 40 g 205718 4,16 RON 5 buc. 20,80 RON 22,67 RON incl. TVA Rosii (
Solanum lycopersicum) 103858 6,45 RON 14.7 kg 94,82 RON 103,35 RON incl. TVA Varza
Noua 328585 3,97 RON 51.2 kg 203,02 RON 221,29 RON incl. TVA Mere Golden 103728 3,53
RON 14.895 kg 52,59 RON 57,32 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,43 RON
19.46 kg 47,19 RON 51,44 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 12,32 RON 5.27 kg
64,93 RON 70,77 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 20,96 RON 2 buc. 41,92
RON 45,69 RON incl. TVA Ardei Bianca 301368 7,66 RON 20.12 kg 154,18 RON 168,06 RON
incl. TVA Cartofi Albi Romania 351971 2,45 RON 119.2 kg 292,04 RON 318,32 RON incl. TVA
METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 24,63 RON 8 buc. 197,07 RON
214,81 RON incl. TVA
